
Sayın velilerimiz veli toplantılarında sıklıkla konuştuğumuz çocukların ekranlarla 

kurdukları bağ ve kullanım amaçlarını biraz olsun değiştirmek amacıyla kullanım amacını 

değiştirmeyi önermiştik. Bu amaçla kullanabileceğiniz siteleri aşağıda paylaşmaya çalıştık. 

Tabi ki bu önerilerin dışında oldukça fazla çevrimiçi uygulama da var. Bu örnekler sizlere 

başlangıç noktasında rehber olması amacıyla derlenmiştir. 

https://www.egiteknoloji.com/web-2-0-araclari-listesi.html 

Bu sayfayı da inceleyerek çocuğunuzun ilgi alanına uygun ihtiyacınız olacak diğer 

uygulamaları da bulabilirsiniz. 

 Blockly Games: Programlamayı öğreten bir dizi eğitici oyundur. Daha önceden bilgisayar 

programlama deneyimi olmayan çocuklar için tasarlanmıştır.  

 Book Creator: Öğrencilerin yaratıcılığını teşvik edecek interactive kitap oluşturma platformu. 

 

 Canva: Canva birçok farklı şablon ile logo, afiş, sunum, broşür, poster gibi görsel materyaller 

tasarlamanıza imkan sağlayan ücretsiz bir web 2.0 aracıdır.  Ayrıca, Canva ile işbirlikçi 

dokümanlar da hazırlayabilirsiniz. 

 

 Google Arts & Culture ile en popüler sergileri ziyaret edebilir, sanat eserlerini akıllara 

durgunluk veren ayrıntıları görebilecek şekilde yakınlaştırabilir ve binlerce hikayeye, fotoğrafa, 

videoya ve el yazmasına göz atabilirsiniz. 

 

 Jigsaw Planet: Çevrimiçi yap-boz uygulaması 

 

 Learningapps: Konunun öğrenciler tarafından anlaşılırlığını ölçmek için kullanılır. Üye 

olmadan, oturum açmadan hazır etkinlikler derste kullanılabilir. 

 

 Matific : Matematiği maceralarla öğretmeye çalışan bir uygulama. Eğer çocuğunuz macera ve 

etaplarla ilgili oyunları oynamayı seviyorsa kullanabileceğiniz bir uygulama. 

 

 Musiclab: Çeşitli yöntemlerle kodlama, resim, şiir kendi şarkınızı / müziğinizi 

oluşturabileceğiniz bir uygulama. 

 

 Storyjumper: Öğrencilerin bireysel ya da ortaklaşa çevrimiçi kitap yazımı platformu. 

 

 Wordart: Wordart web 2.0 aracı ile çok güzel kelime bulutları ve wordartlar tasarlayarak 

bilgisayarınıza kaydedebilir ve sınıflarınıza asabilirsiniz. Bu sayede öğrencilerinizin kavramları 

sürekli görerek kalıcı şekilde öğrenmelerini sağlayabilirsiniz. 

 

 Wordwall: Wordwall, içerisinde çoktan seçmeli, eşleştirme, doğru-yanlış, sürükle bırak gibi 

farklı türlerde interaktif testler oluşturmaya yarayan oyunlaştırma tabanlı bir çevrimiçi 

değerlendirme aracıdır. Ayrıca, Wordwall ile öğrencilerinizin keyif alacağı şekilde, onların 

süreçlerini geliştirecek interaktif alıştırmalar tasarlayabilirsiniz.  

 

 Yabancı Dil öğrenimi için Dualingo gibi bir çok uygulama ile de günlük çalışma planlamaları 

yapabilirsiniz. 
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